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KEY INDEX PERFOMANCE

PRICE
IDX 7.772,60
US MARKET
Dow 42.931,60
S&P 500 5.853,98
Nasdaq 18.540,01
VIX 18,37
EUROPE
DAX 19.461,19
FTSE 100 8.318,24
CAC 40 7.536,23
ASIA
Nikkei 225 39.030,00
Hang Seng 20.478,46
Shanghai 3.268,11
STI Index 3.614,58

COMMODITY

PRICE
Oil (Brent) 74,09
Oil (WTI) 69,94
Coal 145.60
Gold 2.733,95
Palm Oil 4.366,00
Nickel 16.659,00
Silver 34,02
Copper 4,359
Tin 31.313,00

CURRENCY AND BOND YIELD

PRICE
USDIDR 15.563,90
USDJPY 150,74
EURUSD 1,0818
GBP/USD 1,2985
ID10YR 6,641
US10YR 4,2

CHANGE %CHANGE

+12,54

-344,31
-10,69
50,45
0,34

-196,18
-40,01
-76,82

42,5
-325,65
6,55
-25,61

CHANGE %CHANGE

0,06
0,17
0.20
0,5

48
-323
0,035
-0,0012
95

CHANGE %CHANGE

31,5
-0,1
0,0003
0,0001
0
0,013

+0,16%

-0,80%
-0,18%
0,27%
1,89%

-1,00%
-0,48%
-1,01%

0,11%
-1,57%
0,20%
-0,70%

0,08%
0,24%
0.14%
-0,02%
1,11%
-1,90%
0,10%
-0,03%
0,30%

0,20%
-0,06%
0,02%
0,01%
0,00%
0,31%

Wy

Selasa, 22 Oktober 2024

* BRIDS Market Pulse : Grafik Minggu Ini — Aliran Ekuitas Asing Kembali ke
IHSG

* XL Axiata (EXCL) Dorong Digitalisasi Pertanian Pakai Cara Ini

‘\

MARKET UPDATE

IHSG - IHSG menguat sebesar +12,54 poin atau naik sebesar +0,16% dan ditutup
di 7.772,60. Sebanyak 270 saham turun, 228 saham tidak berubah, dan 303
saham naik.

US Market — Dow Jones Industrial Average ditutup melemah -0,80% ke level
42.931,60 Indeks S&P 500 ditutup melemah -0,18% ke level 5.853,98 dan
Nasdag menguat + 0,27% ke level 18.540,01.
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IDX STATISTIC
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Source : Grafik IHSG Intraday

13,014 T 10,562 T 25,885 B 322,03 B

Top Foreign 1D Top Foreign MTD

Net Buy Net Sell Net Buy Net Sell
ANTM 115.9B MDKA -31.0B ASII 408.4 B BBRI -86T
BBNI 83.8B SMGR -21.7B TLKM 339.8B BBCA -15T
ASII 60.8 B ADRO -18.4B BBNI 294.8 B BMRI -14T
TLKM 55.8B BBCA -17.7B  TINS 293.1 B BREN 11T
GOTO 53.8 B BUKA -17.5B ANTM 282.6 B AMMN -357.2B

y
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BRIDS Market Pulse : Grafik Minggu Ini — Aliran Ekuitas Asing Kembali ke IHSG

* Pembentukan kabinet: koalisi selesai. Nama-nama Menteri dan Wakil Menteri yang diumumkan di kabinet Presiden
Prabowo terdiri dari keterwakilan partai politik (eks PDIP) dan menteri-menteri yang ada di bawah kepemimpinan Presiden.
Jokowi, termasuk Kemenkeu Ibu Sri Mulyani. Dalam pandangan kami, hal tersebut harus memperkuat pandangan positif
terhadap stabilitas Indonesia, sementara postur kabinet secara keseluruhan harus menjamin kesinambungan pelaksanaan
program.

* ACES (Beli, TP Rp1.100): SSSG yang kuat berlanjut di 8,8% pada 24 Sep. ACES adalah pilihan utama analis kami di sektor ritel.
la juga menyoroti rencana ekspansi perusahaan pasca berakhirnya perjanjian dengan ACE US.

Full Report : Klik disini

XL Axiata (EXCL) Dorong Digitalisasi Pertanian Pakai Cara Ini

* PT XL Axiata Tbk (XL Axiata) melalui XL Axiata Business Solutions (XLABS) mengenalkan solusi digital inovatif terbaru yaitu XL
Axiata HydroponiX. Solusi ini adalah solusi smart farming berbasis Internet of Things (IoT) yang dirancang khusus untuk
membantu petani hidroponik. Melalui solusi ini, para petani hidroponik dapat meningkatkan kualitas hasil tanamannya.

* Solusi Hydroponix dengan komoditas melon diperkenalkan dalam ajang Temu Bisnis Aksi Afirmasi P3DN Tahap Kedelapan
Tahun 2024 yang diselenggarakan oleh Kementerian Komunikasi dan Informatika, September 2024 lalu.

* Chief Enterprise Business Officer XL Axiata, Feby Sallyanto, mengatakan, “XL Axiata HydroponiX hadir sebagai bagian dari
komitmen XLABS dalam mendukung pembangunan ekosistem ekonomi digital di Indonesia, khususnya di sektor pertanian.

Full Report : Klik disini

CORPORATE ACTION

1. RUPS IPO Bookbuilding
BEBS, MAHA 1. PT Newport Marine Services Tbk (BOAT)
. Sector : Energy
2. Dividend Price Range : Rp 100 — Rp 120
IPO Offering

1. PT Daaz Bara Lestari Tbk (DAAZ)
Sector : Basic Materials
Price Range : Rp 835 — Rp 900
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TECHNICAL REVIEW : IHSG

8200.00
Index Harga Saham Gabungan, 1D, IDX 0776019 H7795.09 L7739.89 C7772.60 +12.54 (+0.16%)
MA (20, close, 0) 7620.03
MA (60, close, 0) 7561.05

8000.00

781054
7772.60
7620.03
7561.05

7400.00

7200.00

7000.00

6800.00

Volume (20) 247158 ©

2024 Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep

U7 TradingView

Last Price : 7,772 Support : 7,620 Resistance : 7,810

IHSG kembali menguat setelah menembus resisten MA20, trend masih bullish dan masih

berpotensi melanjutkan penguatan ke resisten berikutnya di 7810 dan 7910. Support
sementara di 7619.

DAILY STOCKPICK

Kode Action Pe::trﬁpa)an Target Harga  Stop Loss Ket.

ARTO BUY 2960 3170-3330 2730 Swing Trade
MEDC BUY 1320 1375 -1440 1250 Swing Trade
PGAS BUY 1545 1585 — 1665 1490 Swing Trade
SRTG BUY 2460 2600 - 2800 2330 Swing Trade

Reyhan Pratama
Technical Analyst

(62-21) 50914100 ext.2851
reyhan.pratama@brids.co.id
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TECHNICAL REVIEW : ARTO - BUY

Bank Jago Tbk., 1D, IDX 02870 H2970 L2810 C2960 +100 (+3.50%) H L]
s Last Price :
A 2867

SWING TRADE

3170

3330

2860-

:10) 4
e 2960

Volume (20) 13.517M @

2730

2024 Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec

1Y TradingView

ARTO > trend bullish, posisi harga mulai memantul dari support MA60 dan membentuk bullish
engulfing. Berpotensi melanjutkan penguatan ke area resisten 3170 dan 3330. Waspadai
penurunan lebih dalam jika harga turun di bawah support 2730. )

TECHNICAL REVIEW : MEDC - BUY

Medco Energi Internasional Tbk, 1D, IDX O1300 H1325 L1295 C1320 +15 (+115%)

SWING TRADE

1375

1440

1295-
1320

1250

WY TradingView

MEDC > trend mulai bullish, posisi harga sudah menutup gap 1295 dan memantul dari support
MAG60. Berpotensi uji resisten 1375 dan 1440. Waspadai penurunan lebih dalam jika harga turun
di bawah support 1205.

W,

BRIDanareksa Sekuritas — Sapa Mentari



| BRI brfghts cAsy
APA

IENTARI

(" SAJIAN PAGI MENU TRADING

| DARI BRI DANAREKSA SEKURITAS ) Selasa, 22 Oktober 2024

TECHNICAL REVIEW : PGAS - BUY

;i;‘:;;t‘iz’;za;)’\:jgzm Tbk., 1D, IDX 01525 H1555 L1515 C1545 +20 (+1.31%) 1800 Last Price : 1545
MA (60, close, 0) 1540
1700
................. m
1600
1545
PGAS = SWING TRADE
1498
1490
1430
m
1585
1300
1200 1665
1100
o BUY >1555
®
Volume (20) 49.276M © 300M
200M
100M
L1260 1490

PGAS > trend mulai sideways, harga mulai menguji resisten MA60. Tunggu konfirmasi harga
breakout 1555 untuk buy. Batasi kerugian jika harga turun di bawah 1490.

Y,

TECHNICAL REVIEW : SRTG - BUY

Last Price : 2460

SWING TRADE

2600

2800

® 1000 2400-
Volume (20) 29.746M 0 2460

2330

SRTG > trend bullish, posisi harga mulai bergerak di atas garis MA20 dan berpotensi
melanjutkan penguatan ke area resisten 2600-2800. Batasi kerugian jika harga turun di bawah
2330.
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SWING TRADE
Target Profit/Loss
Remarks
Price (%)

19-Juni-2024 JSMR BUY 5200 4830 5425-5700 4700 -7.12% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
12-Juli-2024 TBIG BUY 1975 1890 2030-2170 1850 -4.30% HOLD

2-Agustus-2024 SMGR BUY 3900 4410 4150-4750 3625 13.08% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
7-Agustus-2024 TOWR BUY 825 815 850-890 775 -1.21% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
15-Agustus-2024 AUTO BUY 2220 2390 2310-2600 2030 7.66% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
20-Agustus-2024 MAPA BUY 825 915 880-1000 780 10.91% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
28-Agustus-2024 CTRA BUY 1330 1355 1430-1500 1280 1.88% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
2-Sep-24 ARTO BUY 2970 2960 3080-3330 2680 -0.34% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
3-Sep-24 AUTO BUY 2280 2280 2400-2600 2080 4.82% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
4-Sep-24 KLBF BUY 1700 1600 1770-1830 1600 -2.35% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
5-Sep-24 CTRA BUY 1310 1355 1430-1500 1280 3.44% HOLD

6-Sep-24 BBNI BUY 5350 5625 5750-5950 4950 5.14% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
6-Sep-24 DRMA BUY 1070 1135 1130-1200 1000 6.07% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
13-Sep-24 SILO BUY 3000 3050 3140-3340 2870 1.67% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
18-Sep-24 ARTO BUY 2900 2960 3080-3260 2730 2.07% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
19-Sep-24 BSDE BUY 1250 1270 1315-1470 1125 1.60% HOLD

20-Sep-24 uLT BUY 1880 1865 1930-1985 1790 -0.80% HOLD

20-Sep-24 GOTO BUY 63 68 69-74 58 7.94% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
24-Sep-24 PGEO BUY 1150 1145 1195-1250 1110 -0.43% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
25-Sep-24 ITMG BUY 26375 25875 28176-29600 25825 -1.90% HOLD

25-Sep-24 PRDA BUY 3200 3010 3310-3540 3010 -3.75% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
26-Sep-24 ESSA BUY 835 920 920-1000 785 14.37% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
26-Sep-24 MEDC BUY 1290 1250 1370-1465 1250 2.33% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
27-Sep-24 ADRO BUY 3780 3570 4050-4330 3570 -1.06% HOLD

27-Sep-24 MDKA BUY 2590 2400 2650-2900 2400 -1.16% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
30-Sep-24 NISP BUY 1390 1365 1440-1490 1325 -1.80% HOLD

30-Sep-24 VKTR BUY 148 163 156-166 139 10.14% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
1-Oct-24 NCKL BUY 910 910 950-1025 860 0.00% HOLD

1-Oct-24 PTPP BUY 456 464 480-525 430 1.75% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
2-Oct-24 ELSA BUY 492 486 510-540 468 -1.22% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
2-Oct-24 ANTM BUY 1550 1625 1595-1645 1480 4.84% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
4-Oct-24 AUTO BUY 2330 2390 2400-2660 2170 2.58% Sudah mencapai TP 1, TP partial, sisanya HOLD
Catatan:

Swing Trade adalah saham pilihan dengan Trend Bullish dan berpotensi Bullish yang bisa di Buy & Hold sampai muncul sinyal pembalikan arah tren (reversal).
*rekomendasi baru Call Price adalah harga pada saat rekomendasi dikeluarkan.
Selengkapnya Klik disini

RESULT RECOMMENDATION

IHSG PERFORMANCE

DAY TRADING PERFORMANCE

WIN RATE

H Profit

M Loss

59%

Gain/Loss 109,24%

v

Catatan:
Periode : Februari 2024 - Now

SWING TRADING PERFORMANCE

WIN RATE

M Profit

W Loss

Gain/Loss 1362,12%

IHSG YTD PERFORMANCE
LATEST : 7.772,60

M Profit

M Loss
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SPOTLIGHT BBRI

7000

Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk., 1D, IDX 04980 H5025 L4970 C4990 +20 (+0.40%)

. close, 0) 4
MA (20, close, 0) 4998 5750
MA (60, close, 0) 5005

6500

6250

6000

5750

® ®

Volume (20) 110.708M @
800M

2024 Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov De

WY TradingView

Trend bullish, posisi harga mulai menguiji resisten 5050 dan berpotensi menutup gap 5525 jika
berhasil menembus resisten 5050. Waspadai penurunan lebih dalam jika harga turun di bawah
support 4750.

Highlight News BRI

Setor Dividen Terbesar ke Negara, BRI Raih Dua Penghargaan Ini

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk (BRI) meraih penghargaan sebagai The Top Dividend
Contributor State-Owned Enterprise 2024 dan Platinum Champion State-Owned Enterprise di ajang
The Asian Post Awards 2024. Penghargaan The Top Dividend Contributor State-Owned Enterprise

2024 diberikan atas kontribusi BRI yang konsisten sebagai penyumbang dividen terbesar di antara
perusahaan Badan Usaha Milik Negara (BUMN).

Diketahui pencapaian ini mencerminkan komitmen BRI dalam memberikan nilai tambah kepada
negara melalui optimalisasi kinerja perusahaan berkelanjutan.

Sepanjang 2023 lalu, BRI berhasil mencatatkan laba bersih senilai Rp 60,4 triliun. Adapun BRI
membagikan dividen sebesar 80% dari total laba bersih atau senilai Rp 43,49 triliun kepada

pemegang saham baik pemerintah maupun publik.

Atas pembagian dividen kepada pemegang saham tersebut, BRI menjadi perusahaan dengan setoran
dividen terbesar di tahun 2024. Dalam pembagian dividen tersebut, BRI memberikan setoran kepada
negara mencapai Rp25,7 triliun.

Source : https://www.cnbcindonesia.com/news/20241021182827-4-581847/setor-dividen-terbesar-ke-negara-bri-raih-
dua-penghargaan-ini
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PESAN ORIO026 DI BRIDS DAN
DAPATKAN CASHBACK HINGGA

- Klik disini untuk cek
Promo dari BRIDS!

P iliben Ber‘ur,-

Untuk Sejahtera Bersama

" MASA PENAWARAN:
30 SEPTEMBER - 24 OKTOBER 2024*

.
_y 1 : c *hingga pukul 10.00 WIB
'r - - : -
L

DAN NIKMAT! BERBAGAI KUPON ORI026-T3: KUPON ORI026-T6:
o o
E PROMO MENARIK DARI 6’30 g 6’4 g
L BRI DANAREKSA SEKURITAS
Pilihon Berhorge
Untuk Sejahtera Bersama

1500 688 = ;
M brids.co.id @ bridanareksa B

CALL CENTER BRIDS:

(021) 1500 688
callcenter@brids.co.id

Q] omsanasa

|
o~ }| Telegram BRIDS
’——l
d~ TikTok BRIDS

KUNJUNGI

WEBSITE KAMI www.brights.id



https://www.instagram.com/bridanareksa/
https://www.youtube.com/@BRIDanareksaSekuritas
https://web.telegram.org/k/
https://www.tiktok.com/@bridsofficial?_t=8bS4FY9fvxC&_r=1
https://www.brights.id/id
https://bit.ly/BukaRekeningNOW
https://www.brights.id/id/promo
https://www.brights.id/id/promo
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PT BRI Danareksa Sekuritas

Wisma GKBI, 16th Floor JI. Jenderal Sudirman Kav. 28 Jakarta Indonesia 10210
Phone : 021-50914100
Fax : 021-2520990

RETAIL DIVISION

Chory Agung Ramdhani

chory.ramdhani@brids.co.id
(62-21) 50914100 ext.2850

Customer Engagement & Market Analyst - Department Head

Reyhan Pratama Nadia Syarifah
reyhan.pratama@brids.co.id nadia.syarifah@brids.co.id
(62-21) 50914100 ext.2851 (62-21) 50914100 ext.2852
Technical Analyst Market Data Officer
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Disclaimer

The information contained in this report has been taken from sources which we deem reliable. However, none of P.T. Danareksa Sekuritas and/or its affiliated companies and/or
their respective employees and/or agents makes any representation or warranty (express or implied) or accepts any responsibility or liability as to, or in relation to, the accuracy
or completeness of the information and opinions contained in this report or as to any information contained in this report or any other such information or opinions remaining
unchanged after the issue thereof.

We expressly disclaim any responsibility or liability (express or implied) of P.T. Danareksa Sekuritas, its affiliated companies and their respective employees and agents whatsoever
and howsoever arising (including, without limitation for any claims, proceedings, action , suits, losses, expenses, damages or costs) which may be brought against or suffered by
any person as a results of acting in reliance upon the whole or any part of the contents of this report and neither P.T. Danareksa Sekuritas, its affiliated companies or their
respective employees or agents accepts liability for any errors, omissions or misstatements, negligent or otherwise, in the report and any liability in respect of the report or any
inaccuracy therein or omission there from which might otherwise arise is hereby expresses disclaimed.

The information contained in this report is not be taken as any recommendation made by P.T. Danareksa Sekuritas or any other person to enter into any agreement with regard to
any investment mentioned in this document. This report is prepared for general circulation. It does not have regards to the specific person who may receive this report. In

considering any investments you should make your own independent assessment and seek your own professional financial and legal advice.
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